
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3500-przetarg-nieograniczonydla-
szacunkowej-wartosci-zamowienia-ponizej-progow-ustalonych-na-podstawie-art-11-ust-
8-ustawy-prawo-zamowien-publicznych

Przetarg nieograniczonydla szacunkowej wartości
zamówienia poniżej progów ustalonych na
podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych.

Zamówienie na: Budowa placów zabaw ramach projektu pn.: ,,Modernizacja
oddziałów przedszkolnych w Gminie Wąpielsk"

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: RIOD-272/5/14

Zamawiający: Wójt Gminy Wąpielsk

Wartość szacunkowa: mniejsza niż określona w przepisach wyd. na podst art. 11 ust. 8

Termin składania ofert: 16.07.2014 10:00

Wąpielsk: Budowa placów zabaw ramach projektu pn.: Modernizacja oddziałów
przedszkolnych w Gminie Wąpielsk
Numer ogłoszenia: 218892 - 2014; data zamieszczenia: 01.07.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia
publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Wąpielsk , 87-337 Wąpielsk, woj. kujawsko-
pomorskie, tel. 056 4993921 w. 30, faks 056 4938322. Adres strony internetowej
zamawiającego: www.bip.wapielsk.eu
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa placów zabaw
ramach projektu pn.: Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Wąpielsk.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3500-przetarg-nieograniczonydla-szacunkowej-wartosci-zamowienia-ponizej-progow-ustalonych-na-podstawie-art-11-ust-8-ustawy-prawo-zamowien-publicznych
https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3500-przetarg-nieograniczonydla-szacunkowej-wartosci-zamowienia-ponizej-progow-ustalonych-na-podstawie-art-11-ust-8-ustawy-prawo-zamowien-publicznych
https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3500-przetarg-nieograniczonydla-szacunkowej-wartosci-zamowienia-ponizej-progow-ustalonych-na-podstawie-art-11-ust-8-ustawy-prawo-zamowien-publicznych
/przetarg/p-3500-budowa-placow-zabaw-ramach-projektu-pn-modernizacja-oddzialow-przedszkolnych-w-gminie-wapielsk
/przetarg/p-3500-budowa-placow-zabaw-ramach-projektu-pn-modernizacja-oddzialow-przedszkolnych-w-gminie-wapielsk


II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Wąpielsk przy
szkołach podstawowych w gminie Wąpielsk, w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1,
Poddziałanie 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego w szkołach
prowadzonych przez Gminę Wąpielsk. W skład zamówienia wchodzić będą m.in.
elementy takie jak: a) Budowa placów zabaw wraz z wyposażeniem (montażem) typu:
karuzele, sprężynowce, huśtawki, zjeżdżalnie, zestawy wielofunkcyjne wraz z
bezpieczną nawierzchnią. Plac zabaw zrealizowany będzie w koncepcji zaprojektuj i
wybuduj. Wykonawca ma obowiązek sporządzenia projektu, który zamawiający złoży w
odpowiednim organie celem uzyskania pozwolenia lub zgłoszenia robót. Mapy
projektowe do odebrania w Urzędzie Gminy w Wąpielsku..
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.00-9, 45.11.27.23-9.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2014.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM
III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga złożenia, do dnia 16
lipca 2014 r. do godz. 10:00, wadium w wysokości 4 000,00 zł (słownie: czterech
tysięcy złotych 00/100). Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących
formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem
pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.).
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania Opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie;
III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku Warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykonał w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę, odpowiadające
swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia. Zamawiający za zamówienie odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom stanowiącym przedmiot zamówienia uzna wykonanie robót budowlane o
wartości nie mniejszej niż 130.000,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych)



każda. W zakres robót, o których mowa powyżej, powinno wchodzić co najmniej
wykonanie placu zabaw.
III.3.3) Potencjał techniczny Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykaże, że dysponuje jedną
osobą posiadająca wymagane uprawnienia budowlane wynikające z postanowień
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U z 2006 r. Nr 156
poz. 1118 z późn. zm.), w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające
im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz ma co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe
licząc od dnia uzyskania uprawnień budowlanych;
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia Opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku brak
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny spełniania
tego warunku Warunek ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli: a) posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub w spółdzielczej kasie
oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek w wysokości
min. 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych); b) jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 130.000,00 zł (słownie: sto
trzydzieści tysięcy złotych).
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu należy przedłożyć: wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca
wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących,
czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone;wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają
obowiązek posiadania takich uprawnień;informację banku lub spółdzielczej kasy



oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;opłaconą polisę, a w
przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia.
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.
1 ustawy, należy przedłożyć:
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;aktualny odpis z właściwego rejestru
lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw
do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;aktualne zaświadczenie
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;aktualne zaświadczenie właściwego
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono
upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o
zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej lista
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej;
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bip.wapielsk.eu
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd
Gminy Wąpielsk Wąpielsk 20 87-337 Wąpielsk pokój nr 25.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 16.07.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Wąpielsk Wąpielsk 20 87-337
Wąpielsk pokój nr 11.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze
środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Funduszu
Społecznego. IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które
miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Ogłoszenie
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Załącznik nr 1 - Druk ,,Formularz oferty"
Załącznik nr 2 - Druk ,,Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu,
Wykaz wykonanych robót budowlanych, Wykaz osób"
Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 1
Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 2
Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 3
Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 4
Załącznik nr 4 - Wzór zabezpieczenia wniesionego w formie gwarancji.
Załącznik nr 5 - Wzór oświadczenia o udzieleniu 36 miesięcznej gwarancji na wykonany
przedmiot zamówienia.

/attachments/4108/download
/attachments/4109/download
/attachments/4110/download
/attachments/4111/download
/attachments/4111/download
/attachments/4112/download
/attachments/4113/download
/attachments/4114/download
/attachments/4115/download
/attachments/4116/download
/attachments/4117/download
/attachments/4117/download


Załącznik nr 6 - Wzór umowy.
Załącznik nr 7 - Informacja dotycząca przynależności do grupy kapitałowej.
Wynik postępowania

Załączniki:
Wynik postępowania    pdf,  252.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.07.2014 12:03

Liczba pobrań: 55

Załącznik nr 7 - Informacja dotycząca przynależności do grupy kapitałowej.    doc, 
13.36 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 10:01

Liczba pobrań: 57

Załącznik nr 6 - Wzór umowy.    doc,  908.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 10:00

Liczba pobrań: 51

Załącznik nr 5 - Wzór oświadczenia o udzieleniu 36 miesięcznej gwarancji na wykonany
przedmiot zamówienia.    doc,  12.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:59

Liczba pobrań: 51

Załącznik nr 4 - Wzór zabezpieczenia wniesionego w formie gwarancji.    doc,  40.00 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:58

Liczba pobrań: 58

Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 4    pdf,  60.47 kB

/attachments/4118/download
/attachments/4119/download
/attachments/4120/download
/attachments/4120/download
/attachments/4119/download
/attachments/4118/download
/attachments/4117/download
/attachments/4117/download
/attachments/4116/download
/attachments/4115/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:57

Liczba pobrań: 56

Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 3    pdf,  61.08 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:56

Liczba pobrań: 53

Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 2    pdf,  60.56 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:56

Liczba pobrań: 55

Załącznik nr 3 - Przedmiar cz. 1    pdf,  60.36 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:55

Liczba pobrań: 57

Załącznik nr 2 - Druk ,,Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu,
Wykaz wykonanych robót budowlanych, Wykaz osób"    doc,  27.00 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:53

Liczba pobrań: 54

Załącznik nr 1 - Druk ,,Formularz oferty"    doc,  38.50 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:53

Liczba pobrań: 50

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia    doc,  234.50 kB

/attachments/4114/download
/attachments/4113/download
/attachments/4112/download
/attachments/4111/download
/attachments/4111/download
/attachments/4110/download
/attachments/4109/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:51

Liczba pobrań: 57

Ogłoszenie    pdf,  1.49 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 09:50

Liczba pobrań: 58

Metryczka

Wytworzył: Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.07.2014

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.07.2014 10:01

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 17.07.2014 12:03

Liczba wyświetleń: 73

/attachments/4108/download

